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Vakıf  Başkanı'ndan...
Değerli Okurlarımız,

Erciyes Kolejinin yayımlamış olduğu yıllık derginin 
bu üçüncü sayısında sizlerle tekrar buluşmanın ve 
sizlere hitap edebilmenin mutluluğu içindeyim.

Kayseri çok uzun yıllar öncesinden günümüze 
kadar ticaret şehri ve merkezi olarak bilinir. Son 
yıllarda bu özelliğine sanayi şehri olma özelliği de 
eklenmiştir.

Başyazıcıoğlu ailesi olarak bizlere dedelerimizden 
intikal eden ticaret faaliyetini devam ettirmekteyiz. 
Aile, ticaret erbabı olunca çocukların da doğal ola-
rak bu yönde meslek edinmeleri 
kaçınılmaz oluyor. Hayat bizi tica-
ret alanına çekmiş oldu. Böylece 
genç yaşta, henüz öğrenci iken 
kendimizi iş dünyasının içinde 
bulduk. Farkında olmadan bede-
nimiz büyürken, büyüklerimizden 
aldığımız edep, ahlak, terbiye ve 
insanlık derslerinin değerini son-
radan idrak edebildik.

İnsanların zenginliklerini de-
ğerlendirirken maddi varlıkların 
ötesinde, saygınlık, itibar, güzel 
ahlak, dürüstlük gibi insani değer-
lerin öne çıktığını Kayseri halkı-
nın teveccühüyle görmüş oldum. 
1983 yılında siyasete davet edildim. İl başkanlığı 
ve 1987-1992 yılları arasında Kayseri milletvekili 
olarak yüce mecliste görev aldım. Bu görev, be-
nim ve ailem için bir onur nişanesi olmuştur.

Miras denilince çoğunlukla akla gelen maddi mi-
rastır. Oysaki bizim ailede manevi mirasın önceli-
ği vardır. Dedemden bize kalan, insanlara yardım 
etme hissiyatı, bütün aile fertlerimizde canlılığını 
korumaktadır. Bu konuda rahmetli dedem ve ba-

baannemin bir hatırasını nakletmek istiyorum: 
Dedem Hacı Mustafa Başyazıcıoğlu kereste ti-
caretiyle uğraşırdı. İrfan Birol’un yazdığı “ Hayır-
severler ve Kayseri “ kitabında, Hacı Hüseyin 
Aksakal Hoca Efendi'nin tanıtıldığı bölümde, Dr. 
Mustafa Çuhadar’ın dedem Hacı Mustafa Başya-
zıcıoğlu ile ilgili anekdotunda şöyle anlatıyor: Hacı 
Hüseyin Aksakal hoca zamanında ve sonraki za-
manlarda da dernek başkanlığı yapmış, bedenî 
ve mali yardımlarıyla okula çok büyük hizmet ve 
himmetleri olan , rahmetli keresteci Hacı Mustafa 
Başyazıcıoğlu bir sohbette Hacı Hüseyin Aksakal 

Hoca efendiden çok etkilendiğini 
ifade ederek ailece hayır işlerine 
nasıl gönül verdiklerini anlatıyor: 
Günlerden birinde Cami-i Kebir’de 
bir vaaz sonrası okula yardım top-
luyorduk. Halk çok heyecanlı idi. 
Kimi parasını veriyor, bazı kadınlar 
da ziynet eşyalarını, giysilerini bı-
rakıyorlardı. Bunları tasnif ederken 
bir manto dikkatimi çekti. Bu manto 
bizim hanımın mantosuna benzi-
yordu. Eve gelince hanıma manton 
nerede diye sordum. O da: “Camide 
vaiz efendi beni o kadar etkiledi ki 
yardım için üzerimde para yoktu .
Ben de mantomu atıp geldim." 

dedi.

İşte bize bunlar miras kaldı. Rahmetli babam Şükrü 
Başyazıcıoğlu, açılışını kendisinin yapacağı bir 
okul yapılmasını istedi. Bu okul en büyük mirasım 
olacak demişti. Kendisi hayatta iken okul yapıldı. 
Okulun açılışındaki manevi duygular içinde an-
nem, ben de bir okul yapılmasını istiyorum dedi. 
Çok kısa zamanda annemizin adına da bir okul 
yapıldı. Annem ve babam kendileri adına yapılmış 
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okulun açılışını görmüş oldular. Şükrü Başyazıcığlu  
ilköğretim Okulu ve Pembe Başyazıcıoğlu Anaoku-
lu halen eğitim hizmetine devam etmektedir.

Topluma ve insanlığa karşılıksız hizmet etmek, di-
nimiz yönüyle ve toplumsal olarak görevimizdir. 
Bu hayır işleri insanı huzur ikliminde ve vicdan da-
iresinde mutlu ediyor. Hayır işlerinin bireysellikten 
birlikteliğe dönüştüğü, vermekle huzur bulmak is-
teyenlerin toplandığı yerler de vakıflardır.

Rahmetli babam ve arkadaş grubu, Kayseri’de hayır 
işlerini birlikte yapalım diyerek Kayseri Hakka Hizmet 
Vakfını kurmuşlar. Kayseri’ye ve Türkiye’ye örnek teş-
kil edecek hizmetlerde bulunmuşlardır. Vefat eden-
lere Allah rahmet eylesin. Yaşayanlara da sağlık ve 
afiyetler versin.

Şu anda ben Hakka Hizmet Vakfının başkanlığını 
yürütüyorum. Büyüklerimden hizmet nöbeti görevi 
sırası bana geldi. Günlük işlerim olarak Kayseri Yem 
Sanayii AŞ yönetim kurulu başkanlığı ve inşaat-taah-
hüt işleriyle uğraşıyorum. Ancak okul ve vakıf işle-
rinden daha hoşnut oluyorum.

Hakka Hizmet Vakfını kuran ve Erciyes Kolejini eğitim 
öğretime açan hayırsever büyüklerimizden bize in-
tikal eden görevimizi en iyi bir şekilde yerine getirme-
ye gayret gösteriyoruz. Okul idaresi ve yönetim ku-
rulu arkadaşlarımızla beraber, takım ruhuna sahip 
yönetim anlayışıyla birlikte paylaşarak, danışarak, 
elbirliğiyle, görev paylaşımıyla Erciyes Koleji, Kay-
seri’de aranan, takdir edilen ve teveccüh gösteri-
len bir okul konumuna gelmiştir. Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul ve lisemizde öğrenci kayıtları mart ayında 
dolmaktadır. Okullarımızda yaklaşık 1100 öğrenci 
okumaktadır. Kapasitemizin dolması ve kontenjan 

artırımının kaçınılmaz durumda olması nedeniyle 
yeni bir okul binası yapma gayretimiz vardır.

Hizmette sınır yoktur düsturundan hareketle, 
Kayseri Yüksek Öğrenim Vakfı himayesinde kuru-
lan Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Mütevelli heye-
tinde bulunmaktayım. Erciyes Koleji ve Hakka Hiz-
met Vakfının amaçları ile örtüşen Nuh Naci Yazgan 
Üniversitesi de bilimi önceleyen ve vatanına hiz-
met edecek gençlerin yetiştirilmesini hedeflemiştir.

Türkiye Felsefe Kurumu Başkanı, felsefe profesörü 
İoanna Kuçuradi’ nin  şu sözü bize önemli bir mesaj 
veriyor;
“ Beden, almakla doyar.
   Ruh ise vermekle doyar.”
Yaptığımız işlerin kazancını alırken, ihtiyaçlarımızı 
giderirken, ruhumuzu gıdasız bırakmamak için ver-
mek gerektiğini bizler büyüklerimizden öğrendik. 
Zaten dinimizin emirlerinden birisi de “vermekle” 
ilgilidir.

Bizim büyüklerimiz çalışmışlar, emek vermişler, hiz-
met etmişler. Şimdi onların yerini bizler aldık. Bu 
bayrak daima ileri gidecektir. Buradan gençlerimize 
seslenmek istiyorum: Sıra size geliyor!.. Hazırlanın.

Gençlerimize güveniyoruz. Yetiştikleri aile ocağına 
ve eğitim aldıkları okullarına bağlılıklarını yitirme-
den, insanlığa ve vatanına hizmette yarışacakların-
dan eminim. 

Bu vesileyle bütün Erciyes Koleji ailesine çalış-
malarında başarılar diliyorum. Sağlık ve esenlikler 
temenni ediyorum. Yolunuz aydınlık, bahtınız açık 
olsun.

M. iRFAN BAŞYAZICIOĞLU
Vakıf Başkanı
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MEHMET ÇANAKÇIOĞLU

Mehmet
ÇANAKÇIOĞLU

Eski Vakıf Başkanı

Minnettarız

Eski Vakıf Başkanı (1997-2012)

Bu sayımızda Kayseri Hakka Hizmet Vakfının başkanlığını yapmış büyüğümüz Sayın
Mehmet Çanakçıoğlu’nu tanıtacağız.

Mehmet Çanakçıoğlu, Kayseri Esnaflar Lonca Teş-
kilatından kavaflar şeyhi Bekir Efendi’nin oğlu; Ali 
Mehmet Hoca ile Dülgeroğlu Osman Efendi’nin kızı 
Emine Hanımefendi’nin beş çocuğundan en küçü-
ğü olarak 15 Ekim 1930 tarihinde Kayseri’de doğ-
du. İlkokulu Etiler İlkokulunda okudu. Öğretmeni 
Çıkrıkçı Zadelerden Mustafa Erbaş ve okul müdürü 
Fahrettin Nakipoğlu idi. Ortaokula subay ağabeyi-
nin yanında Sivas’ta başladı. Kayseri Ortaokulun-
dan mezun oldu.

Babası Lale (Lala Musluhiddin Paşa) Camii imam 
hatibi idi. Henüz daha çocuk yaşta ilken babası 
vefat etti. Okurken aynı zamanda da çarşıda sey-
yar satıcılık yaparak evin ihtiyaçlarına katkıda bu-
lunuyordu. Kimya öğretmeni Ziyaver Hanım, aile 
ve ev ortamını gördü. Evleri ders çalışmaya uygun 
değildi ve tek odalıydı. Öğretmeni ders çalışabil-
mesi için okulda akşamları yatılı (leyli) öğrenciler 
gibi mütalaa (etüt) sınıfının açılmasını sağladı. Meh- 
met Çanakçıoğlu’nun annesi de vefat edince yine 
ağabeyinin yanında Konya’da liseye başladı. Daha 
sonra Kayseri’ye geldi ve  1950-1951  döneminde 
Kayseri Lisesinden mezun oldu.

Lisede öğrencilik yıllarında Kayseri Hakimiyet Ga-
zetesi’nde deneme ve makaleler yazıyordu. Ede-
biyat öğretmeni Nihat Çetin’in yazma konusunda 
teşviklerini ve desteğini gördü. İstanbul Yıldız Teknik 
Üniversitesi Harita ve Kadastro Mühendisliği bö-
lümünü burslu olarak okudu ve 1955 yılı Haziran 
ayında mezun oldu. Mezuniyet sonrasında askerlik 
görevine başladı. Önce yedek subay istihkam oku-
lunda daha sonra kıta hizmeti olarak, Ankara Ha-
rita Komutanlığında görevini tamamladı. Askerlik 
anılarını ve uzun yıllar Anadolu’nun birçok yerinde 
görev yaparken yaşamış olduğu hatıralarını, kale-
me aldığı “Engelli Yollardan Hatıralar” kitabının bir 
bölümünde şöyle anlatıyor: Askerlik hizmetini ya-
parken arazi ölçümü için görev emri aldık. Tepelere 
nirengi malzemeleri ve su çıkarabilmek için bir ka-
tırımız vardı. Dağa çıkıyorduk hayvanın ayağı kaydı 
ve aşağı dereye kadar üzerindeki yüküyle birlikte 
yuvarlandı. Hemen aşağı indim kontrol ettim ve 
gördüm ki bizim katır ölmek üzere, iki askeri başın-
da nöbetçi bıraktım ve işimize devam ettik. Katırın 
öldüğü haberi gelince demirbaş numaralı ayağını 
kesip getirin diye emir verdim. Askerler şaşkınlık 
içerisinde yüzüme bakıyorlardı. Bakmayın oğlum, 
yarın komutan bize inanmaz. Biz de bu ayağı göste-
ririz. Hatta Ankara’da da inanmayan ayniyat subay-
ları olabilir onlara da göstermek gerekebilir dedim.Ali Mehmet HOCA

(Babası)
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Minnettarız

İlçeye gittiğimde komutana durumu anlattım ve 
katırın demirbaş numaralı ayağını da getirdim de-
yince bana, sen kurmay subay olacak bir subaysın 
aferin diye beni tebrik etti ve diğer subaylara da 
örnek olarak gösterdi. Ben de layıkıyla görev yap-
mış olmamın mutluluğunu yaşadım. Mehmet Ça-
nakçıoğlu, mecburi hizmet yükümlülüğüne bağlı 
olarak  askerlik sonrasında Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğünde 1958 yılında göreve başladı.1960 
yılına kadar kadastro mühendisi olarak yurdun çe-
şitli bölgelerinde arazilerde çalıştı. Tapu ve Kadast-
ro Genel Müdürlüğü bünyesinde ilk defa istihdam 
edilen mühendisler arasında yer alan Mehmet Ça-
nakçıoğlu yıllarca görevi esnasında görmüş olduğu 
eksiklikleri ve düzenlenmesi gereken mevzuat de-
ğişikliklerini sürekli rapor ediyor ve hatta üst ma-
kamlardaki kişileri bu bakımdan göreve zorluyordu.

Bütün bunları yaparken hizmet aşkı ve vatana 
hizmet duygularıyla hareket ediyordu. Görevleri 
sırasında birçok ilginç durumlarla karşılaşmıştı. 
Bunlardan biri de Niğde’nin Bor ilçesinde olmuş-
tu. Şöyle anlatıyor: İlçede santral şeklindeki ni-
rengi (konum belirleme noktası) şebekesi tesisini 
bitirmiştik. Sıra rasat (gözlem) işlemine gelmişti.

Merkez olarak ilçede Ulu Camii’nin şerefesine 
bir nokta çakmıştık. Gözlem yaparken bu nok-
tadan jalonun (ölçüm aletinin) kolay görünmesi 
için jaloncu elemana mendilini jalona bağlamasını 
söylemiştim. Ben planladığımız gibi ölçüm yapma-
ya başladım ve akşam hava kararırken işe ara ver-
dik. Tam o sırada bir de ne göreyim: Kaymakam, 
“Bu yeşil bayrağı minareye kim astı?” çabuk yaka-
layın diye emniyet ve zabıta görevlilerini seferber 
etmiş. Emniyet mensupları beni alıp kaymakamlığa 
götürdüler. Kaymakam ve Belediye Başkanı beni 
karşıladılar. Nedir bu bayrak diye beni azarladılar. 
Ben bir şey anlamamıştım. Ne bayrağı? dedim. Ben 
harita mühendisiyim, ölçüm yapıyoruz. Orada jalo-
na asılı olan da jaloncunun mendilidir. O mendil 
de yeşil renkteymiş ne bileyim dedim. Konu an-
laşılınca başta Kaymakam olmak üzere Belediye 



8

Minnettarız

Başkanı ve ben rahat bir nefes aldık. O akşam ekip 
arkadaşlarıma, Kaymakam ve Belediye Başkanı bir 
güzel akşam yemeği verdiler de iş tatlıya bağlandı. 
Halkın duyarlılığını hiç düşünemedik fakat mendili 
bayrak zannetmeleri o gün bizim karnımızı doyur-
muştu. İşte bazen böyle şeyler oluyor.

Mehmet Çanakçıoğlu 1960 yılında Kayseri 
eşrafından Abdullah Güpgüpoğlu’nun Kızı Penbeveş 
Gülten Hanımefendi ile evlendi. Bu evliliklerinden 
Seyyide Zerrin ve Emine Sîmi isminde iki kızı ve 
bunların da göz doktoru Selim Hüsrevoğlu ile sanayici 
Ahmet Hüsrevoğlu’nun evliliklerinden; Feyza, 
Haluk, Ebru ve Burcu isimli dört torun sahibi oldu.

Evlilikten kısa bir süre sonra Kayseri’ye tayinini 
istedi. Kayseri Arazi Kadastro Müdürlüğü kontrol 
mühendisi olarak görev aldı. Bir yıl sonra açılan 
müfettişlik sınavını kazanarak emekli oluncaya 
kadar Kayseri’de kalarak Tapu Kadastro Genel 
Müdürlüğü müfettişi ve fen başmüfettişi olarak hiz-
met etti. Mesleki bilgi ve tecrübelerini geliştirmek 
için 1969 yılında Almanya’ya ihtisas yapmak için 
gitti. Almanya’da (CDG) Cari Duisberg Grezelschaft 
Vakfının daveti ve bursu ile 1,5 yıl süreli çalışmalar-
da bulundu.

Mehmet Çanakçıoğlu henüz on beş yaşındayken 
babası vefat etmiştir. Bunun üzerine baba desteğin-
den mahrum kalınca 1945 yılında da şu şiiri yaz-
mıştır:

İşinin gereği olarak gittiği yerlerde Kayseriliye önce 
müstehzi (alaycı) bir gözle ile baktıklarını, aradan 
kısa bir zaman geçince ve tanıyınca da gıpta ile 
(imrenerek) baktıklarını söylüyor.

Mehmet Çanakçıoğlu müfettişlik yıllarında teftiş 
için Kahramanmaraş’a gider bu vesileyle ticaret-
le uğraşan bir arkadaşını da ziyaret eder. Sohbet 
sırasında bazı kişilerin para getirdiklerini ve teslim 
ettiklerini görür ve arkadaşı, biz bir dernek kurduk 
ve hayır işleri ile uğraşıyoruz diye anlatır. Mehmet 
Çanakçıoğlu bu durumdan etkilenir. Kayseri’ye 
döndüğünde Latif Başkal, Nuri Beğendik ve ken-
disinden yaşça büyük diğer bazı esnaf ve ticaret 
erbabı kişilerle bu konuda görüşmeler yapar. Ticaret, 
üretim ve hizmet alanında iş yapan arkadaş grubu 
arasında akşamları sıra ile evlerde yapılan ev otur-
malarının birinde, dernek kuralım fikri görüşülür ve 
benimsenir.

Mehmet Çanakçıoğlu, uzun yıllar görev yaptığı 
kurumlardan kazandığı devlet tecrübesiyle bir-
likte, açık sözlü ve ileri görüşlü yapısıyla derneğin 
kurulmasında ve daha sonra derneğin vakfa 

BİR KUŞ
Bir 
Kuş tanırdım
Ah!.. Kaybolmuş
Kalbi 
Diyorlar :
Kızgın kormuş.
Biz de
Isınsak
Ne olurmuş?..

Mehmet Çanakçıoğlu kendisini, önce hizmet aşığı 
bir vatansever ve Kayseri sevdalısı bir “Kayserikolik” 
olarak tarif eder. Bu nedenle meslek hayatının 38 
yılını Kayseri’de geçirmiştir.

Kayserili olmanın üç özelliğini her zaman ve her 
yerde şöyle ifade etmiştir:

1- Kaçma (işten kaçma)
2- Karışma (kötü işlere)
3- Çalış (ömrün boyunca faydalı iş yap)

Babasından miras kalan bir sözü de gençlere ilet-
memizi istemiştir: “ Çalış, çalış, çalışmaya alış."
Kayseri’ye övgü sözü olarak da: "Dünya’da Kayseri, 
Türkiye’de Kayseri" diye söyler.
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dönüştürülmesinde öncülük etmiştir. Sosyal yardım 
ve dayanışma amacıyla 1978 yılında Hakka Hizmet 
Derneğini kurdular. Başlıca dernek kurucuları
arasında: Fevzi Özbakır, Mehmet Çanakçıoğlu, 
Şükrü Başyazıcıoğlu, Latif Başkal, Kemal Has-
bahçeci, Nuri Beğendik, İbrahim Özbek, Saadettin 
Kızıklı, Mehmet Göncü, Mehmet Cıngıllıoğlu, Mehmet 
Kevseroğlu, Hasan Çelebi, Mustafa Çarşıbaşı bu-
lunuyordu.

Hakka Hizmet Derneği çeşitli kurslar açtı. Çırak 
öğrencilerin beslenme barınma ve diğer ihti-
yaçlarının giderilmesi için çırak yurdu açtı. Mobil 
cenaze yıkama aracı Latif Başkal’ın teklifiyle Tür-
kiye’de ilk defa hizmete sunuldu. Zamanla çok 
yoğun talep üzerine bu hizmeti belediye üstlendi.

Mehmet Çanakçıoğlu Tapu ve Kadastro Müfettişi 
görevinden 13 Nisan 1987 tarihinde kendi isteğiyle 
emekli oldu. Emeklilik sonrasında 1998 yılına kadar 
serbest harita mühendisi olarak çalıştı. Bu arada Er-
ciyes Üniversitesi İnşaat ve Mimarlık Fakültesinde 
ölçme derslerinde öğretim görevlisi olarak hiz-
mette bulundu. Yemliha (Yamula) Barajının yapım 
aşamalarında barajın harita çalışmalarını yürüttü.

Hakka Hizmet Derneği çalışmaları devam ederken  
hizmet alanını ve etkisini artırmak maksadıyla 1988 
yılında 42 kurucu üye ile birlikte Hakka Hizmet 
Vakfı kuruldu. Vakfın adı daha sonra Kayseri Hakka 
Hizmet Vakfı olarak yenilendi.

Mehmet Çanakçıoğlu ve arkadaşları okul yapmaya 
karar verdiler. Önceleri vakfın kendi içinde ve daha 
sonra da halka açık olarak anonim şirket kurdu-
lar. Hayırseverlerin, özellikle de Mustafa Dedeoğ-
lu’nun yardımı ve şirket ortaklarının katkılarıy-
la 1994 yılında yatılı Özel Erciyes Lisesini eğitim 

ve öğretime açtılar. Mehmet Çanakçıoğlu, Erci-
yes Koleji kampüs alanı içine 1996 yılında temeli 
atılmış ve inşaata başlanmış olan ilköğretim oku-
lunun tamamlanıp öğretime açılmasında, hayırse-
ver Tevfik Kuşoğlu’na öncülük etti. Okul inşaatının 
tamamlanmasına vesile oldu.

Mehmet Çanakçıoğlu vakıf ve hizmet konusunda 
şunları anlattı: “Babam Kayseri Lisesinin arkasında-
ki Lale Camii imamı idi. Ben çocuktum, babamın 
hoca arkadaşları her cuma günü öğleden sonra 
birinin evinde toplanır ve sohbet ederlerdi. Ben 
de onlara hizmet ederdim. Bu sohbetlerden çok 
faydalandım. Hakka hizmetin hem Allah’a hem de 
doğruluğa hizmet olduğunu yanlışa ve yanlış işlere 
hizmet olamayacağını çok iyi öğrendim. Bu neden-
le vakfımıza Hakka Hizmet adını verdik. 1924’ten 
sonra hazineye devredilen vakıf mallarını satıyor-
lardı. O zaman 1940 yılıydı galiba, çocuktum fakat 
aklım eriyordu. Ağabeyim babama geldi “Hazi-
neden vakıf malları satılıyormuş ihaleye girelim 
mi?” diye sordu. Babam şiddetle karşı çıktı. Vakıf 
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İrfan BİROL, Ruhi ALTAY
Yönetim Kurulu Üyeleri

Minnettarız

malı alınmaz ve satılmaz. Alana hayır etmez di-
yerek ağabeyimi ihaleye girmekten menetti. Eski 
bir atasözü vardır: “Vakfın mumunu yiyen kedinin 
gözü kör olurmuş.”

Biz bu hassasiyetle Hakka Hizmet Vakfını kurduk. 
Bizim bu hizmetlerimizde kâr amacımız hiçbir zaman 
olamaz. Şahsi menfaat sağlanması kesinlikle mümkün 
değildir. Özellikle eğitimde kâr amacı olmamalı zira 
kâr amacı güden bir okuldan alınan diploma ve 
notlar hormonlu olur.” dedi.

Mehmet Çanakçıoğlu 1997-2012 yılları arasında 
Kayseri Hakka Hizmet Vakfı yönetim kurulu 
başkanlığı görevini yürüttü. Erciyes Üniversite-
si vakıf yönetim kurulu üyeliği, Kızılay üyeliği, Altı 
Nokta Körler Derneği üyeliği, Altyapı Müteahhitler 
Derneği üyeliği gibi fahri hizmetlerde bulundu.

Mehmet Çanakçıoğlu 2014 yılında yazdığı, “Engelli 
Yollardan Hatıralar” adlı kitabının başına bir hikaye 
koymuş. Hikaye şöyle: Kralın biri, vatandaşlarının 
rahatı için büyükçe bir yol yaptırmış. Yolun biti-
minde bütün halka ilan ederek yapılan bu yolda kim 
en güzel yürüyüşü yapabilir diye bir yarışma açmış. 
Halk kadın, erkek, çoluk çocuk, genç, yaşlı herkes 
belirtilen günde yolun açılış yürüyüşüne katılmış 
ve gösterilen varış noktasına gidip gelmişler. 
Yürüyüşü tamamlayanlar yolun temizlenmemiş 
olduğunu, molozların ve taşların toplanmamış oldu-
ğunu söylemişler. Bunları kaldırabilseydiniz daha 

rahat yürüyebilirdik diye eleştirmişler. Yürüyüş bitti  
kim daha iyi yürüdü derken yaşlı bir adam kan ter 
içinde yorgun ve bezgin bir halde kralın huzuruna 
çıkmış: “Kralım, bu güzel yol üzerine kim dökmüşse  
moloz ve taşları temizlemek için çok uğraştım. 
Taşların altından da şu torba çıktı ve içinde altınlar 
olduğunu gördüm. Bunlar benim değildir size getir-
dim. Kimin ise sahibini bulun ve ona verin.” demiş. 
Kral “O altınların hepsi senindir. Onları ben koydum. 
Yolun temizlenmesine kim yardım ederse ona ver-
meyi kararlaştırdım. İşte yolun en başarılı ve en güzel 
yürüyüşünü sen yaptın. Ödülü sen kazandın.” demiş.

Mehmet Çanakçıoğlu, anlatılan bu hikayeden sonra 
diyor ki “İşte bizler bu ömür yolculuğunda, önümüze 
çıkan engelleri, çer çöp, moloz ve taşları temizleme 
bilinciyle yol aldık. Arkamızdan gelecek nesillere 
temiz yollar açmaya çalıştık. Mükâfatın Allah’tan oldu-
ğuna inanıyoruz. Vakıf hizmetlerinin amacı da esas 
olarak budur. Her şey Türkiye içindir.”

Halen hayatta olan değerli büyüğümüz Mehmet 
Çanakçıoğlu Beyefendi’ye teşekkürlerimizi ifade 
ederken Kayseri Hakka Hizmet Vakfına ve Erciyes 
Kolejine kıymetli katkılarından dolayı minnettarız. 
Büyüklerimizin açtığı yolda azim ve kararlılıkla 
yürüyoruz. Kendisine Erciyes Koleji ailesi olarak 
sağlık huzur ve esenlikler dileriz.

"Başkasına yararı dokunan insan,
en kusursuz insandır..."

SOPHOKLES



11

Mustafa ve Abdullah Dedeoğlu kardeşler Kayseri 
Talas ilçesinin Deli Mehmetler lakaplı ailesinden 
Mehmet ve Havva Dedeoğlu çiftinin dört çocu-
ğundan en büyükleridir. Mustafa Dedeoğlu 1903 
yılında Abdullah Dedeoğlu ise 1912 yılında Talas ‘ta 
doğdular. Babaları çalışıp para kazanmak için yaya 
olarak Adana’ya gider. Hanımı Havva, çocukları 
Mustafa, Abdullah, Şaban ve Fatma evde kalırlar. 
O yıllarda uyuz hastalığı salgını oluyor. Dedeoğlu 
kardeşlerin tamamı bu hastalığa yakalanıyorlar. Bu 
çocuklara çevreden yardım etmek ve şifa bulma-
larını sağlamak maksadıyla, kocakarı ilacı olarak 
tanımlanan ve ilkel yöntemlerle hazırlanmış “göz-
taşı” ilacını (sülfürik asit bileşeni) içiriyorlar. Ziraat 
ilacı olarak ağaç ve bitkilerde kullanılan bu kim-
yasal madde, gelecekte Dedeoğlu kardeşlerin ha-
yatlarını karartacaktır. Nitekim de öyle oluyor uyuz 
hastalığı zaman içinde geçiyor fakat bu çocukların 
yetişkin olunca evliliklerinden hiçbirinin çocukla-
rı olmuyor. Kendilerinden sonra nesilleri kuruyor. 
Çok büyük bir ihtimalle çocuk sahibi olamamaları 
çocukken içtikleri bu göztaşı suyuna bağlanıyor. 
Anneleri Havva Hanım vefat ediyor.

Dedeoğlu kardeşler babalarının yanına, Adana’ya 
taşınıyorlar. Babaları ile birlikte çeşitli işlerde çalışı-
yorlar. Dedeoğlularının babaları daha sonra, bize bu 
bilgileri veren Erol Akyürek’in babaannesinin ablası 
olan Fatma Hanım ile evleniyor. Aynı anda Fatma 
Hanım’ın kızını da (Hatice) evin en büyük oğlu Mus-
tafa ile evlendiriyorlar. Aynı eve anne kız eş olarak 
geliyor. Usul gereği önce kızın nikahı yapılıyor. Bu 
evliliklerden Mustafa Dedeoğlu’nun çocuğu olmu-
yor. Fakat babasının bir erkek çocuğu oluyor ve is-
mini Hasan koyuyorlar.

Adana’da önceleri tomruk biçme, el hızarı ile hızar 
çekme işlerinde çalışıyorlar. Mustafa Dedeoğlu 
hatıralarında: “Babamla karşılıklı çok hızar çek-
tik. Katrak (cut rock) makinesinde çoklu testerede 
büyük tomrukları biçtik. “diye anlatıyor.

Dedeoğlu kardeşlerden Şaban ve Fatma, Kayseri’de 
kalıyorlar. Şaban, Kayseri Kalesi içinde terzilik 
yapıyor. Fatma, Talas’ta kalıyor. İki kardeşin de ev-
liliklerinden çocukları olmuyor. Abdullah Dedeoğlu, 
Erol Akyürek’in halası olan Safure Hanım ile evleni-
yor fakat onların da çocukları olmuyor.

Mustafa DEDEOĞLU
Abdullah DEDEOĞLU

Mustafa
DEDEOĞLU

Abdullah
DEDEOĞLU

1912-19841903-1989

Hayırsever

Bu sayımızda Kayseri Hakka Hizmet Vakfına yardım etmiş hayırseverler zinciri halkalarından merhum
MUSTAFA DEDEOĞLU ve ABDULLAH DEDEOĞLU kardeşleri sizlere tanıtmaya çalışacağız.

Minnettarız
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Dedeoğluların babalarının ikinci eşi Fatma Hanım’ın 
vefatından sonra, babaları üçüncü hanım olarak 
Talaslı Bahire Hanım ile evleniyor ve çocukları ol-
muyor. Mehmet Dedeoğlu’nun vefatından sonra 
Mustafa ve Abdullah birlikte Adana’da çalışmaya 
devam ediyorlar. Değişik işlere giriyorlar. Malatyalı 
Sabuncular ailesi ile ortaklık küncü (susam) ticareti 
yapıyorlar. Hacı Ömer Sabancı ile ortaklık işler yapı-
yorlar. Eski Erciyes Sinemasını depo olarak kullana-
rak buğday ticareti yapıyorlar.

Özellikle Mustafa Dedeoğlu’nun girişimci yapısıyla 
sürekli büyüyen ve gelişen işlere ortaklıklara giri-
yorlar. 1940 ve sonraki yıllarda her evde kullanılan 
gaz ocağı ve gaz lambası ticareti yapıyorlar.

Mustafa Dedeoğlu baldızının oğlu İbrahim Çay’ı 
yanlarına alıyor ve birlikte çalışıyorlar. Adana’da 
Çakmak Caddesi üzerinde mağaza açıyorlar. Reşat 
Bey Mahallesi’nden ev alıyorlar. Çalışkanlıkları ve 
tutumluluklarıyla yatırım yapacak duruma geliyorlar.

Bir zamanların en ünlü ve kaliteli bisikleti olan Ral-
li bisikletlerini getirip satış ve yedek parça işlerini, 
1950'li yıllarda da otomobil satışı yapıyorlar.

Dedeoğluların akrabalarından edindiğimiz bilgilere 
göre, Mustafa ve Abdullah Dedeoğlu Adana’daki 
işyerini ve evlerini İbrahim Çay’a devrederek 1955 
yılında daha büyük işler yapmak için İstanbul’a ta-
şındılar. Moda Caferağa’da eski büyük bir binanın 
bir bölümünü kiraladılar. Bir süre yeni iş alanları ve 
fırsatları aradılar.

Talas Reşadiye köyünden İstanbul’a gelen, Reşa-
diye bez ve iplik fabrikası sahiplerinin iki oğlunun 
(Mehmet, Ali) Moda’da evleri vardı. Kadıköy nalbur-
lar sokağında kerestecilik yapıyorlardı. Dedeoğlu-
ların amcası (Hasan) Reşadiyelilerin fabrikasında 
çalışıyor ve eşi de onların halası oluyordu. Bu akra-
balıkları dayanışmayı ve iş birliğini getirdi. Reşadi-
yelilerin soyadı İstanbulluoğlu idi.

İstanbulluoğluların yol göstermesiyle Dedeoğ-
lu kardeşler bir dükkan kiraladılar ve kerestecilik 
işine başladılar. Bu arada Abdullah Dedeoğlu’nun 
eşinin yeğeni Erol Akyürek’i İstanbul’a davet ettiler. 
Erol Akyürek (Talaslı kütüphane memuru İbrahim 
Akyürek’in oğlu) başarılı ve çalışkan bir gençti. 
Uzun yıllar birlikte iş yaptılar. Başarılı çalışmalara 
imza attılar.

Mustafa ve Abdullah Dedeoğlu
Kardeşler Camii (1983)

Minnettarız
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Kereste işinde ihaleler, tomruk, kereste, döşeme 
tahtası vb. satışlar oldu. İşler büyüdü. Üsküdar Sa-
lacak’ta iki dönüm bahçe içerisinde ahşap büyük 
bir köşkü (Hasan Paşa Köşkü) İstanbulluoğlu aile-
si ile birlikte ortaklaşa aldılar. Uzun yıllar bu köşkte 
yaşadılar. Erol Akyürek bu köşkte evlendi. 

Kereste işinden sonra inşaat demiri ticaretine baş-
ladılar. Bu işlerinde de büyük başarı ve kazanç elde 
ettiler. Kadıköy Cevizli’de bir iş hanı yaptırdılar bir 
bölümünü depo olarak kullandılar. İşyerinin bulun-
duğu sokakta bir arsa aldılar. Bu arsaya altı katlı bir 
bina yaptılar ve Karamürsel Mağazasına kiraya ver-
diler. 

Dedeoğlu kardeşlerden Kayseri’de terzilik yapan 
Şaban Dedeoğlu zaman zaman İstanbul’a kumaş 
almaya gelirdi. Ağabeyleri ona destek olur maddi 
yardımda bulunurlardı. Kız kardeşleri Fatma, Ta-
las’ta Harman Mahallesi’nde bir fırıncı ile evli olarak 
yaşıyordu.

Dedeoğlu kardeşler Üsküdar’daki köşkün yanında-
ki arsaya on bir dairelik bir konut yaptırdılar ve 
oraya taşındılar. 

Mustafa ve Abdullah Dedeoğlu çocukluktan bu 
tarafa hep birlikte iş yaptılar, çalıştılar, aynı evi pay-
laştılar. Azim ve çalışkanlıkları yanında hayır işlerin-
den de uzak durmadılar. Söğütlü Çeşme Camii 
yapılırken kubbesinin demirlerini vererek tamam-
ladılar. Tarihi Osman Ağa Camisi’nin Anıtlar Kurulu 
tarafından yaptırılan restorasyon işlerini üstlendiler. 
Üniversite öğrencilerine çeşitli dernek ve vakıflar 
aracılığıyla burs verdiler. 

İş hayatı ve hayır işleri yanında, özellikle Mustafa 
Dedeoğlu sosyal ilişkilere, dostluklara da önem 

verirdi. Ufku geniş, görmüş geçirmiş hayat tec-
rübesi kazanmış birisiydi. Kayseri ve Adana’dan 
çocukluk ve gençlik arkadaşı olan Hacı Ömer Sabancı 
Holding’in kurucusu Hacı Ömer Sabancı ile sık sık 
bir araya gelir sohbet ederlerdi. Hacı Ömer Sabancı, 
Mustafa Dedeoğlu ile birlikte bir gün Atlı Köşk’te 
memleketten gelen kayısı kurusu ve çökelek 
peynirini iştahla yediklerini sık sık anlatırdı.

Mustafa Dedeoğlu’nun ünlü sinema sanatçısı Hulusi 
Kentmen ile de arkadaşlıkları vardı. Sakıp Sabancı 
babasının arkadaşı Mustafa Dedeoğlu’na Mustafa 
Ağa’m diye hitap ederdi. Çeşitli vesilelerle bir araya 
geldiklerinde Talas ve Adana hatıralarını konuşur-
lardı.

Dedeoğlu kardeşlerin babalarının Fatma Hanım 
ile ikinci evliliğinden doğan Hasan Dedeoğlu Ada-
na’da önce demircilik işleri yaptı. Nebahat Hanım’la 
evlendi. Mustafa, Mehmet ve Mahir isminde üç 
çocukları oldu. Almanya’ya çalışmaya gitti. Alman-
ya’da çalışırken orada vefat etti. Ailesi sonra İstan-
bul’a geldi. Mustafa geçtiğimiz yıllarda vefat etti 
(1954-2020)

Dedeoğlu kardeşler, özellikle yaz aylarında 
Kayseri’ye gelirler ve Talas Çay Bağları’nda akra-
baları ile görüşürlerdi. Mustafa Dedeoğlu’nun 
baldızının torunu Nazım Dedeoğlu Hacı Baba bize 
sürekli öğüt verir, hayat tecrübelerini aktarırdı diye 
anlatıyor.

Mustafa ve Abdullah Dedeoğlu kardeşler dindar 
insanlardı. Özellikle Mustafa Dedeoğlu’nun sohbet 
ve vaazlarına itibar ettiği tanınmış bir Hocaefen-
di’nin yönlendirmesiyle Kayseri’de Talas’a bir cami 
yaptırmaya karar veriyorlar.

Minnettarız
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Dedeoğlu Talas’a geliyor cami yaptıracaklarını çev-
reye duyuruyor fakat ilgi gösteren ve yardımcı olan 
birileri çıkmıyor. Oysaki İstanbul’da teklif edenlerin 
çok olduğunu düşünerek İstanbul’a dönmeye karar 
veriyor. Otobüs terminalinde bilet alırken bir gence 
rastlıyor. Konuşurken Talaslı olduğu anlaşılınca 
cami yaptırmak istediğini fakat yardımcı olacak kim-
seyi bulamadığını anlatınca gel hacı baba ben sana 
yardımcı olurum diyor ve otobüs biletini iptal edi-
yorlar.

Talas Belediyesine gidiyorlar. Biraz uğraştıktan 
sonra belediye şimdiki Dedeoğlu Camisi’nin yerini 
gösteriyor. Arsanın etrafı bomboş. Hiç ev bina vs. 
yok. Buraya cami yapılacak diye duyanlar gülüyor-
lar. Bu tarlaya kim namaza gelecek diyorlar.

Dedeoğlu kararını veriyor. Cami arsasının kimden 
aldıklarını belediyeden öğreniyor. Arsanın eski sa-
hibine gidiyor ve bu arsayı bana sat ben buraya 
cami yaptıracağım diyor. Arsanın eski sahibi de 
ben belediyeye verdim. Satacak bir durum yok di-
yor. Dedeoğlu ısrar edince tamam diyor ancak şu 
şartım var, mademki cami yapılacak, benden de bir 
kamyon çimento ve yüz bin lira para kabul edersen 
razı olurum diyor ve böylelikle rızasını almış oluyor.

Cami yapılacak haberi duyulunca bir kadın geliyor 
ve ben de bu camiye ortak olacağım diyor. On bin 
liram var, kabul edin diyor. Dedeoğlu parayı alıyor 
ve aldım kabul ettim hayrın yerini buldu, al şu parayı 
diyerek geri vermek istiyor fakat kadın kesinlikle 
kabul etmiyor. Hatta daha sonra bir miktar daha 
hissesini artırmaya geliyor.

Mustafa Dedeoğlu bu hatıralarını zaman zaman 
Kayseri il Müftüsü Necmettin Nursaçan ve Talas 
Müftüsü Galip Koçer’e anlatıyor. “Ben sigara içmi-
yordum. Arkadaşlarım sigara içerken ben bir kum-
bara yaptırdım. Her gün sigara parasını ve hatta 
biraz fazlasını kumbaraya atıyordum. Birikenleri 
sürekli ayrı bir yerde tuttum. Günü geldiğinde bir 
arsa alacak oldum ve sigara parasına arsayı aldım.” 
diye anlatıyor.

Cami temeli açılıyor. Temelde sert kayaya rast-
lanıyor. Kayaya dinamit delikleri açılıyor ve sabah 
patlatılmak üzere paydos ediyorlar. Sabah inşaata 
gitmek üzere sokağa çıktıklarında her tarafta asker-
lerin olduğunu görüyorlar. Askerler yasak diyorlar. 
Sonradan öğreniyorlar ki 12 Eylül askerî darbesi ol-
muş!..

Sorumlu ve yetkili komutana gidiyorlar. Cami inşaatı 
için temelde dinamit patlatacaklarını söyleyince 
komutan şiddetle karşı çıkıyor. Git hacı baba benim 
başımı belaya sokma... Şu zamanda dinamit patlat-
mak ne demek? Dedeoğlu çaresiz fakat niyetinde 
ısrarlı komutana defalarca gidiyor. Sonunda komu-
tan bir çözüm buluyor. Bak hacı baba ben ekibimle 
falan gün çevre köylere gideceğim. O zaman ben 
yokken ne yapacaksan yap diyor. Komutan köylere 
gidince temel patlatma işi de bitmiş oluyor ve in-
şaat ilerlemeye başlıyor. O günden sonra her zaman 
Mustafa Dedeoğlu komutana sürekli dua ettiğini 
söylüyor.

Cami temeli atılınca Mustafa Dedeoğlu temele ini-
yor ve hüngür hüngür ağlamaya başlıyor. Sonra 
ağlamasının nedenini anlatıyor: “Ben henüz çocuk-
ken buralar hep tarla idi. Ekin ekilirdi. Bir gün bu tar-
lada çalışmaya geldik. Çalışanların arasında kadın-
lar da vardı. Aralarında tek çocuk bendim. Tarla 

Minnettarız
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sahibi, sen çocuksun iş yapamazsın yevmiye vere-
mem dedi. Benim üzüldüğümü gören kadınlar, biz 
onun eksiğini tamamlarız bırak çocuk yevmiyesini 
kazansın dediler. Şimdi ben çocuk yaşta zar zor 
yevmiyemi kazandığım bu tarlaya cami yaptırıyorum. 
Allah bana bu günleri gösterdi. Ne kadar şükretsem 
azdır. İşte bunlar aklıma geldi ve duygulandım.” 
diyor.

Cami yapılması işini, Talaslı mühendis mimar olan 
ve güvendiği Hasan Çelebi ve Mehmet Göknar’a 
veriyor. Cami 1983 yılında ibadete açılıyor. Açıldığı 
günün akşamında o yılların Kayseri Müftüsü Feyyaz 
Yaşar ve Vaiz Necmettin Nursaçan Tomarza’ya 
giderken akşam ezanı okunuyor ve namazı bu yeni 
açılmış camide kılalım diyorlar. Müftü imam oluyor 
vaiz ise müezzin oluyor ve akşam namazı kılınıyor. 
Mustafa Dedeoğlu yine duygulanıyor ve ağlamak-
tan kendini tutamıyor.

Dedeoğlu kardeşler, caminin yanına bir bina daha 
yaptırıyorlar. Aşevi, kütüphane ve kuran kursu 
olarak hizmete açılıyor. Şu anda bu bina Talas İlçe 
Müftülüğü ve Kuran Kursu binası olarak kullanıl-
maktadır.

Cami yapımında yardımcı olan merhum Hasan Çelebi 
ve Mehmet Göknar, Hakka Hizmet Vakfından ve 
vakıf kuruluş çalışmalarından söz ediyorlar. Bu 
vesileyle Mustafa Dedeoğlu Hakka Hizmet Vak-
fının kurucularından oluyor. Vakfın amacının bir 
okul yaptırmak olduğunu öğrenince okul arsasının 
alınmasında, okul inşaatının yapılmasında kullanıl-
mak üzere İstanbul’daki bir gayri menkulü vakfa 
bağışlıyor. Bu bağışla birlikte okul inşaatı hız ka-
zanıyor. Böylece şimdi eğitim hizmeti veren ERCİ-
YES KOLEJİ okullarının temeli atılmış oluyor.

Hayırseverlerimizden Abdullah Dedeoğlu 21 Eylül 
1984, Mustafa Dedeoğlu ise 05 Eylül 1989 tarihinde 
İstanbul’da vefat ediyorlar. Her ikisinin de mezarı 
Karacaahmet mezarlığındadır.

Necmettin Nursaçan Hoca Efendi şöyle diyor: Hacı 
Mustafa Dedeoğlu ve Abdullah Dedeoğlu amca-
larımız dünyadan ayrıldılar ama bu hayır işleri rah-
mete vesile oluyor. Eseri olmayanın yerinde yeller 
esermiş. Şu üç insanın amel defteri kapanmazmış: 
İlmî eser bırakan, hayır eser bırakan ve dua eden 
hayırlı evlat bırakan. Ruhları şad olsun. Erciyes 
Koleji ailesi olarak minnettarız...

Teşekkür ve kaynakça:
1- Erol Akyürek- İstanbul
2- Abdullah Çay -Adana
3- Nazım Dedeoğlu-Kayseri
4- Mehmet Gönen- İstanbul
5-Necmettin Nursaçan-Kayseri
6- Galip Koçer-Kayseri
7- Karacaahmet Mezarlıklar Müdürlüğü 
çalışanları- İstanbul

Minnettarız

İrfan BİROL, Ruhi ALTAY
Yönetim Kurulu Üyeleri

Nazım DEDEOĞLU, Ruhi ALTAY
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Anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğ-
retmenlerinin tamamının hazır bulun-
duğu yuvaya dönüş semineri Erciyes 
Koleji Genel Müdürü Erdem Örnek'in 
konuşmasıyla açıldı ve daha sonra 
Erciyes Koleji ailesine katılan öğret-
menlere hoş geldin hediyesi takdim 
edildi. Seminere Erciyes Eğitim Kurum-
ları Yönetim Kurulu Üyesi Ruhi Altay 
da katılarak öğretmenlerle sohbet etti 
ve Erciyes Kolejinin öğretmenlerden 
beklentilerini dile getirdi. Altay, yeni 
dönemin başarılarla dolu geçmesi te-
mennisinde bulunarak öğrencilerin 
geleceğe en iyi şekilde hazırlanması 
için azami derecede gayret göstere-
ceklerini söyledi.

Önceliklerinden biri kitap okuma alış-
kanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi 
aşılamak olan Erciyes Koleji İlkokulu 
ailesi  “Kütüphaneler Haftası”nı dolu 
dolu geçirdi.  Erciyes Koleji koridorları-
na yapılan panolar, sınıflarda öğrenci-
leri tarafından yazılan şiir ve hikayeler, 
2. sınıf öğrencilerinin Talas Belediyesi 
Kütüphanesine yaptığı kütüphane gezi-
si öğrencilerin kitaba olan sevgilerini 
daha da artırdı.

9. sınıf öğrencilerimiz, doğal çim saha-
mızda futbol maçı yaptılar. Öğretmen-
lerimizin de kadroda yer aldığı maçta 
yine dostluk kazandı!..

ERCiYES KOLEJi 
YUVAYA DÖNDÜ !

BU AYIN KiTABI 
PEZETTiNO !

KiTAP
MUTLULUKTUR !

9. SINIFLAR
DOSTLUK MAÇI !

Erciyes Koleji anasınıfları olarak çocuk-
larımıza kitap sevgisini aşılamak istiyo-
ruz. Bu sebeple her ay bir kitabı kap-
samlı bir şekilde proje bazlı ele alıyor 
çocuklarımıza farklı duygular yaşatıp 
dramatize, sanat ile bütünleştiriyoruz. 
Bu ayki kitabımız Pezzettino ile farklı 
düşünme, empati kurma, kendimize 
ve bir başkasına saygı duymayı hedef-
ledik. Etkinliğimiz çocuklar tarafından 
oldukça beğenildi.

Erciyes Koleji, her yıl olduğu gibi eği-
tim ve öğretim yılının başında bir kez 
daha Ekinoks Günü’nü kutladı. 23 Ey-
lül, sonbaharın ilk günü olarak kabul 
edilir ve "ekinoks" olarak adlandırılır. 
Gece-gündüz eşitliği yaşanan bu gün, 
Erciyes Kolejinde çeşitli aktiviteler ve 
bilgilendirici etkinliklerle kutlandı.

Erciyes Koleji sporun her dalında var-
lığını güzel zaferlerle taçlandırıyor. 
Amatör Spor Haftası adına düzenle-
nen tenis turnuvasında 5.sınıf öğren-
cimiz Mehmet Hasbahçeci 10-12 yaş 
kategorisinde il 2.si oldu. Öğrencimiz-
le gurur duyuyor, başarıyı her alanda 
tattıran tüm öğrencilerimize teşekkür 
ediyoruz.

EKiNOKS
GÜNÜ’NE ÖZEL ! 

TENiSTE MUTLU 
EDEN BAŞARI ! 

Bizden Haberler
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9. SINIFLAR, HOŞ 
GELMiŞLER !
Liseye başlamanın heyecanını yaşayan 
9. sınıf öğrencileri Erciyes Koleji ailesine 
katıldı. Oryantasyon haftasıyla Erciyes 
Kolejli olmanın ayrıcalığını yaşamaya 
başlayan öğrenciler, 4 yıl süresince en 
güzel şekilde eğitim ve öğretim alarak 
geleceğe hazırlanacakları okullarını ve 
başarı yolculuğunu beraber katede-
cekleri öğretmenleri ile arkadaşlarını 
tanıdılar. 

Erciyes Koleji Anadolu Lisesi Cumhu-
riyetimizin 99.yılı kutlamaları kapsa-
mında “Atatürk’e Sesleniş Köşesi” açtı. 
Büyük ilgi gören “Atatürk’e Sesleniş 
Köşesi”nin açılışında müzik dinletisi 
sunuldu ve özel tasarlanan anı defterine 
idareciler, öğretmenler ve öğrenciler 
tarafından paylaşımlar yapıldı. Anı def-
terine yazılan ifadelerle Mustafa Kemal 
Atatürk’e olan saygı ve minnetler ile-
tildi. Etkinlikte ayrıca Erciyes Kolejinin 
tüm öğretmenlerine şanlı bayrağımızın 
bilekliği de hediye edildi.

Erciyes Kolejinin her yıl olduğu gibi 
bu yıl da akademik başarıyı zirveye 
taşımak için yaptığı kamp programı-
mız başladı. 8.sınıf öğrencilerimiz için 
Antalya'da düzenlenen kamp ilk gün 
yoğun bir çalışmayla başladı. Öğren-
cilerimiz bulundukları ortamın tadını 
çıkarmayı da unutmadılar. Zirveye gi-
den yolculukta sağlam bir adım daha 
atılmış oldu.

ATA’YA BÖYLE 
SESLENDiLER !

LGS KAMPIMIZ
BAŞLADI !

Ekoloji ve Çevre Kulübü öğrencileri "21 
Mart Dünya Su Günü" etkinlikleri kapsa-
mında arkadaşlarının, öğretmenlerinin 
ve velilerin su ayak izlerini hesaplayıp bu 
konuda bilgilendirme yaptılar. Türkiye'nin 
2030 yılında su fakiri bir ülke olma riskini 
taşıdığına, bu nedenle su yönetiminde 
acilen farklı bir yaklaşıma gidilmesi ge-
rektiğine dikkat çeken öğrenciler, bireysel 
düzlemde su israfını azaltıp, diş fırçalarken, 
duş alırken, bulaşık yıkarken suyu tasarruflu 
kullanabileceğimiz konusunda farkındalık 
oluşturmaya çalıştılar. 

SU AYAK iZiNiZi
BİLİYOR MUSUNUZ? 

Bizden Haberler

DEYiMLER VE 
TEKERLEMELER 
YARIŞTI !
Erciyes Koleji 5.sınıf öğrencileri deyim 
ve tekerlemelerle maharetlerini konuş-
turdu. Deyimler dile geldi, tekerlemeler 
çok eğlendirdi. Dilimiz döndüğünce an-
lattık, öğrendik deyimlerimizi. Etkinliği 
düzenleyen Türkçe zümremize ve öğ-
rencilerimize teşekkür ediyoruz.

SIFIR ATIK
TERTEMiZ DÜNYA !
"Dünya bize miras değil, emanettir." slo-
ganı ile gerçekleştirmekte olduğumuz 
etkinliklerimiz doğrultusunda Ekoloji ve 
Tarım Atölyemiz öncülüğünde düzenle-
miş olduğumuz "Sıfır Atık" günümüzde 
sınıflarımızda, yemekhanemizde ve tüm 
kampüsümüzde atıksız bir gün daha 
geçirdik.
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Erciyes Koleji İngilizceyi pratikte de 
geliştirebilmeleri amacıyla 10’uncu sınıf 
öğrencilerini için eğitim gezisi düzenledi. 
Kapadokya’ya giden öğrenciler; Göre-
me Açık Hava Müzesi, Avanos Çöm-
lek Atölyeleri ve Paşabağları bölgesini 
gezme şansı buldular ve ayrıca bölgeye 
gelen turistlere Kapadokya’nın güzel-
liklerini tanıttılar. 

Erciyes Koleji anasınıfı öğrencilerimiz, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı törenimizde dünya ülkeleri-
nin geleneksel kostümlerini giyerek 
sergiledikleri muhteşem danslarıyla 
bugünün ulusal bayram olma özelliğini 
bizlere coşku ve neşeyle yeniden ya-
şattılar.

11 ve 12.sınıf öğrencileri için düzen-
lenen akşam kampları, her yıl olduğu 
gibi öğrencilerin büyük katılımıyla de-
vam etti. Öğretmenlerin gözetiminde 
16.00 - 21.00 saatleri arasında gerçek-
leşen kamplarda öğrenciler, bireysel 
soru çözümü yaparak disiplinli çalış-
manın yöntemlerini öğreniyorlar. 

iNGiLiZCE
EĞiTiMi BÖYLE 
VERiLiR !

ANAOKULUNDA 
23 NiSAN
COŞKUSU !

YKS iÇiN AKŞAM 
KAMPLARI !

DiNMEYEN
BiR HASRET:
10 KASIM !

iSTANBUL’A
ÜNiVERSiTE VE 
KÜLTÜR GEZiSi !

MAHREMiYET 
EĞiTiMi !

Erciyes Koleji, 10 Kasım’da Cumhuriye-
timizin kurucusu, Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk'ü, ona yakışır bir şekil-
de törenlerle andı. Erciyes Kolejindeki 
törenlerde saat 9'u 5 geçe tüm sesler 
sustu. Konferans salonunda gerçek-
leştirilen anma programında öğrenciler 
tarafından şiirler okundu ve Ata’yı hatır-
latan gösteriler sahneye konuldu. Tö-
rende duygu dolu anlar yaşandı.

Erciyes Koleji 11 ve 12.sınıf öğrencileri 
için İstanbul’a üniversite ve kültür gezi-
si düzenlendi. Sabancı, Bahçeşehir ve 
Koç Üniversitelerini gezen öğrenciler 
bu üniversitelerin eğitimleri ve kam-
püsleri hakkında detaylı bilgiler aldılar. 
Öğrenciler ayrıca Rahmi Koç Müzesi, 
Atatürk Arboretumu ve Galata’yı da ge-
zerek doya doya iki gün geçirmiş oldu-
lar.

Erciyes Koleji İlkokul Rehber Öğret-
menlerimiz, öğrencilerimize "Mahre-
miyet"i anlattılar. Hikaye eşliğinde özel 
bölgeler, İyi dokunuş-kötü dokunuş 
evet-hayır kartları da kullanılarak göste-
rildi. Mahremiyet Eğitimi ile birlikte öğ-
rencilerimiz, sosyal hayatın içinde kendi 
özel alanlarını korumalarının önemini ve 
insanların kişisel sınırlarına saygı duy-
malarının gerekliliğini kavradılar.
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Zeka oyunlarında Erciyes Koleji öğ-
rencilerinden başarı haberleri gelmeye 
devam ediyor. 2022-2023 Türkiye 
Okullar Arası Zeka Oyunları Şampiyo-
nası'na katılarak Türkiye Zeka Vakfı İl 
Finallerinde başarı gösteren öğrenci-
lerimiz kutluyoruz. 6.sınıf öğrencileri-
mizden Orçun Yalçın, Murat Karslı ve 
Duru Unur İl 1.si olarak bölge finallerinde 
yarışmaya hak kazandı. Öğrencilerimize 
başarılar diliyoruz.

Erciyes Koleji anasınıfları olarak yapa-
rak ve yaşayarak öğrenmek adına bi-
lişsel gelişimin en büyük desteği olan 
matematik becerilerini geliştirmek adı-
na nesnelerle ve etkinliklerle örüntü,-
rakam, eşleştirme, sudoku, şekiller ve 
doğruyu tanımlama çalışmalarını oyun-
larla deneyimledik.

Erciyes Koleji ilkokul rehber öğretmen-
lerimiz tarafından öğrencilerimiz ile ar-
kadaşlık ilişkilerini pekiştirmek adına 
“Bana elini ver.” etkinliği yapıldı. Sevgi 
dilini aşılamanın ve özgüveni artırma-
nın amaçlandığı bu etkinlikle hem bağ-
larımız kuvvetlendi hem de sınıf birliği 
desteklendi. Ayrıca bu etkinliğimizle 
ağaçtaki her bir elin ne kadar kıymetli 
ve biricik olduğu, ağacın herhangi bir 
dalına zarar geldiğinde bütün ağacın 
etkileneceği ve ağacın korunabilmesi 
için hep birlikte çaba gösterilmesi ge-
rektiği vurgulandı.

Kayseri Valiliğinin düzenlemiş olduğu 
sınavda tüm soruları doğru yanıtlayarak 
1. olan öğrencimiz Efe Dolanbay İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Bahameddin 
Karaköse tarafından ödüllendirildi. Öğ-
rencimizi bir kez daha yürekten kutluyor, 
müdürümüze misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.

Tüm dönem boyunca akademik ve 
sosyal olgunluğa ulaşan 4 yaş ve 5 yaş 
gruplarımız deneyimledikleri eğitsel 
ve yaratıcı okul çalışmalarını, öğren-
me biçimlerini bilgilerini kullanma du-
rumunun süreç içinde nasıl aşamalar 
kaydettiğini gösteren bir portfolyo su-
numunu ailelelri ile birlikte istasyonları 
paylaşarak gerçekleştirdiler.

ZEKÂ+OYUN:
BAŞARI !

MATEMATİK
ŞENLiĞi !

BANA ELiNi
VER !

BiR ÖDÜL DE MiLLî 
EĞiTiM MÜDÜRÜ-
MÜZDEN!

ANAOKULU PORT-
FOLYO SUNUMU !

Erciyes Koleji 9.sınıf öğrencileri, yeni-
lenebilir enerji kaynaklarından güneş 
enerjisinin elektrik enerjisine dönü-
şümünü yerinde görmek için “Güneş 
Enerji Tarlası”nı ziyaret etti.

ERCiYES KOLEJi 
GES TARLASINDA !
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EKTALKSX ÖDÜL-
LERi SAHiPLERiNi 
BULDU !

ERCiYES’iN GENÇ-
LERi ANKARA’DA ! 

Erciyes Kolejinin farklı yarışması İngiliz-
ce dil becerilerini ve sunum yetenekleri-
ni ölçen EktalksX'te ödül töreni heyeca-
nı vardı. Birbirinden güzel sunumlarıyla 
derece alan tüm öğrencilerimizi tebrik 
ediyor başarılarının devamını diliyoruz.

Erciyes Koleji Anadolu Lisesi, 11 ve 
12.sınıf öğrencileri için Ankara’ya 
üniversite ve kültür gezisi düzenledi. 
Bilkent, ODTÜ ve TOBB üniversiteleri 
hakkında detaylı şekilde bilgilendiri-
len öğrenciler, Anıtkabir’i de ziyaret 
ettiler.

Geçtiğimiz günlerde diğer sınıflarımız 
için de düzenlenen bilgilendirme se-
minerlerimiz 6.sınıflarımızla devam etti. 
Verimli Çalışma Stratejileri ve Soyut Bi-
lişsel Döneme Hazırlık konulu semineri 
öğrencilerimiz dikkatle dinledi. Bu ve-
rimli seminer için ortaokul rehber öğ-
retmenimize teşekkür ediyoruz.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 99. 
yılı büyük bir coşkuyla Erciyes Kolejin-
de kutlandı. Dans gösterileri, şiirler ve 
müzik ziyafetiyle başlayan programda 
Erciyes Kolejinin semalarında yamaç 
paraşütü yapanlarca şanlı bayrağımız 
dalgalandırıldı. 

SEMiNERLERE
DEVAM !

SONSUZA DEK 
YAŞASIN
CUMHURiYET !

GELECEKTEN GEÇ-
MiŞE YOLCULUK !
Erciyes Koleji 8.sınıf öğrencilerimiz için 
derste işledikleri konuları pekiştirmek, 
geçmişinden ilham alıp geleceğine yön 
vermek adına Milli Mücadele Müzesine 
bir gezi düzenledik. Yaşayan tarihimizi 
yerinde gören geçmişe bağlılığın gere-
ğini hisseden ve geleceğini buna göre 
yönlendiren öğrencilerimizi yürekten 
kutluyor, Erciyes Koleji olarak geleceğin 
gücünü geçmişten alıyoruz.

SCRATCH HACKAT-
HON’DA ERCiYES 
KOLEJi DAMGASI !
Kayseri Talas İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından, Codeweek Kodlama 
Haftası Etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen Talas'ta bulunan ortaokulların ka-
tılımı ile başlayan SCRATCH HACKAT-
HON’una Erciyes Kolejinden 10 Takım 
ile katıldık. Öğrencilerimizden İSMAİL 
EROL YAPAR ve YİĞİT ALP SEZER ya-
rışmada “İnovatif Kodlama Ödülü”nü 
alırken, ORÇUN YALÇIN, EREN ORHAN 
ve EMİR BAĞCI ise “Jüri Özel Ödülü”nü 
almışlardır.
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Her gün yeni bir gelişmenin olduğu 
teknoloji dünyasında karşılaşabilecek 
olumsuzluklar en yetkili birimden Erci-
yes Koleji öğrencilerine aktarıldı. Siber 
suçlarla mücadele birimi tarafından 
düzenlenen seminerde 9 ve 10.sınıf 
öğrencileri interneti daha güvenli ve 
verimli kullanmanın yollarını öğrendi.

Erciyes Koleji dünyanın her yerinde 
adından söz ettirmeye devam ediyor. 
Erasmus Soft projesi kapsamında Bul-
garistan izlenimlerine başlayan ekibi-
miz, projenin açılış gününde ev sahibi 
okul tarafından karşılandı. Şehir turuy-
la çevreyi keşfe çıkan ekibimizin izle-
nimlerini merakla bekliyoruz.

Özel Erciyes Koleji 9.sınıf öğrencileri; 
atık su arıtımını yerinde görmek, her 
aşamayı ve bu aşamalarda kullanılan 
araç gereç ve kimyasalları tanımak 
için Kaski Arıtma Tesisini ziyaret ettiler. 
Öğrenciler; günlük temizlenen atık su 
miktarının doğa ve insanlar için önemi-
ni, atık suyun kullanım alanını ve atık 
malzemelerden enerji elde edilmesi 
gibi birçok konuyuı öğrenme şansı 
buldular.

SiBER GÜVENLiK-
LE DAHA
GÜVENDEYiZ !

ERCiYES KOLEJi
BULGARiSTAN'DA !

KASKi ARITMA 
TESiSiNE ZiYARET ! 

SATRANÇ
BiZiM iŞiMiZ !
Satrançta Erciyes Koleji için güzel ha-
berler gelmeye başladı. Hafta sonu 
Kırşehir'de düzenlenen 2. Gelenek-
sel Ahilik Yılı Açık Turnuvası'na katılan 
6.sınıf öğrencimiz Ali Sarper Serim 12 
yaş altında 2. oldu. Öğrencimizle gurur 
duyuyor, başarı haberlerinin devamını 
bekliyoruz.

KÜLTÜRMATİK 
BiLGiYi ÖLÇTÜ !
Erciyes Koleji 5,6 ve 7. sınıf öğrencileri 
sosyal bilgiler ve din kültürü zümresi-
nin hazırladığı Kültürmatik Yarışması'na 
katıldılar. Kavramların pekişmesi adına 
yapılan kültürmatik bilgi yarışmamız 
büyük bir heyecanla tamamlandı. Tüm 
takımlarımızı tebrik ediyoruz.

CERN-PARiS
GEZiSi !
Erciyes Koleji 9, 10 ve 11. sınıf öğrencile-
rinin katılımı ile CERN, Paris ve Dısney-
land eğitim ve kültür gezisi gerçekleş-
tirildi. Cenevre CERN (Avrupa Nükleer 
Araştırma Merkezi) ile başlayan gezi 
Fransa’nın başkenti Paris şehrinde de-
vam etti. Öğrenciler rehber eşliğinde 
Louvre Müzesi, Notre Damme Katedrali 
ve Eyfel Kulesi’ni gezip Sen Nehri’nde 
tekne turu yaparak birbirinden farklı sa-
nat eserlerini, kültür mirasını ve mimarî 
yapıyı yakından görme ve tanıma fırsatı 
bulurken Dısneyland’da da sınırsız eğ-
lencenin tadını çıkarttı.
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ERASMUSDAYS 
BAŞLADI !

BiLiM
YOLCULUĞU !

ÖFKEMi TANIYOR 
VE ÖFKEMLE BAŞ 
EDEBiLiYORUM !

KOSTÜM PARTiSi
GÖZ DOLDURDU !

SATRANCIN
DAHiLERi YiNE
ZiRVEDE !

iRADE-i MiLLÎYE 
103. YILINDA !

ERASMUSDAYS'de Erciyes Koleji de 
var. Talas Belediyesi önünde gerçek-
leştirilen Erasmusdays standımız büyük 
ilgi gördü. ERASMUSDAYS günleri adı 
altında gerçekleştirilen etkinliklerde-
ki standımızı İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Sayın Osman Karaca, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Mustafa Elmalı ve 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ziyaret 
ettiler. Kendilerine teşekkür ediyor, bu 
keyfe ortak olmak isteyen herkesi bek-
liyoruz.

Özel Erciyes Koleji 10.sınıf öğrencileri; 
bilimi anlamak, keşfetmek, bu yolda so-
rularına cevap bulmak ve yeni sorular 
üretebilmek için Kayseri Bilim Merkezi-
ni ziyaret ettiler. Fen Bilimleri ve felsefe 
zümreleri iş birliği içinde gerçekleşen 
gezide, öğrenciler Planetaryum'da eş-
siz bir deneyim yaşamanın yanı sıra, 
pek çok gözlem ve deney yapma fırsatı 
elde ettiler.

Erciyes Koleji ilkokul rehber öğretmen-
lerimiz, öğrencilerimizin yaşadıkları 
ö�e duygusunu yönetebilmeleri adına 
“Ö�e Kontrolü” semineri yaptılar. Ö�e 
duygusunu somutlaştırarak farklı boyut-
lardaki ö�e balonları ile hangi durum-
larda ne düzeyde ö�elenildiğini ve öf-
kenin altında yatan duyguları öğrenciler 
ile birlikte keşfettiler. Etkinliğin sonunda 
öğrenciler ö�e duygusuyla hangi yön-
temler ile baş edebileceklerini öğren-
miş oldular.

Çocuklarımızın eğlenmesi aynı zaman-
da kendini tanıtma becerilerinin destek-
lenmesi amacıyla yapılan kostüm parti-
miz büyük beğeni topladı. Kendini ve 
giydiği kostümü tanıtan öğrencilerimiz 
müzik eşliğinde etkinliğin tadını doyası-
ya çıkardılar. Rekor bir dans gösterisine 
de imza atan etkinliğimiz baharın tadı-
nın Erciyes Koleji bahçesinde yaşanma-
sı ile son buldu. 

Talas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen Talas Ali Dağı Hızlı 
Satranç Turnuvası'nda elde ettikleri 
üstün başarılar ile gururumuz olan öğ-
rencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik 
ediyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Heyet’i 
Temsiliye Reisi olarak Kayseri’ye geli-
şinin 103. yıl dönümü Erciyes Kolejinde 
de kutlandı. Programda Anadolu ve 
Kayseri’de Atatürk döneminde açılan 
fabrikalar ve cumhuriyet yatırımları hak-
kında öğrencilere bilgiler verildi. 
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KIDSTALK HEYE-
CANI BU SENE DE 
DEVAM EDiYOR !

GELECEĞi
ELLERiMiZLE 
TASARLIYORUZ !

ERCiYES KOLEJi 
HIRVATiSTAN'DA!

MESLEK SEÇiMiN-
DE TAM DESTEK !

TARiHE “BEYAZ 
HÜZÜN” DÜŞTÜ !

ERCiYES KOLE-
JiNDE 8 MART !

Erciyes Koleji 3  ve 4. sınıf öğrencile-
rimizin katılmış olduğu, İngilizcede 4 
temel beceriden biri olan konuşma 
becerisini geliştirmek amaçlı yapılan  
Kidstalk Yarışmamızda öğrencilerimiz 
hazırlamış oldukları sunumlarını bağım-
sız jüri karşısında sergilediler ve ilk 3'e 
giren öğrencilerimize  sürpriz hediyeleri 
takdim edildi. 

Erciyes Koleji olarak geleceğin tüm im-
kanlarına hakim öğrenciler yetiştiriyor, 
üretim ve teknolojinin her alanında on-
ları donanımlı hale getiriyoruz. Bu bağ-
lamda 7. sınıf öğrencilerimizle Mekanik 
ve İnovasyon Atölyesi'nde 3D çizim 
yapmayı öğrendik. Kendi 3D yazıcıları-
mızla yaptığımız 3D çizimlerimizi bas-
tırdık. Üretmeyi ve kendi eserlerimizi 
kullanmayı seviyoruz.

Erciyes Koleji proje gezileri Hırvatis-
tan'la başladı. SOFT Projesi kapsamın-
da Hırvatistan'ın Vinkovvi şehrinde bu-
lunan proje ekibimizden ilk izlenimler 
geldi. Bartıla Kasica adlı okulda çalış-
malara başlayan ekibimiz için girişimci-
lik, softskills ve yabancı dil öğrenimi ile 
ilgili dersler ve etkinlikler yapıldı.

Erciyes Koleji 10 ve 11. sınıf öğrencileri-
ne alan ve meslek seçimlerinde destek 
olmak, onlara yeni bir bakış açısı sun-
mak ve meslek yelpazelerini genişlet-
mek adına Erciyes Üniversitesi Sivil 
Havacılık Fakültesi öğrencileri Erciyes 
Kolejinde ağırlandı.

Sarıkamış Harekatı'nın 108. yıl dönü-
münde Erciyes Koleji öğrencileri Sarıka-
mış şehitlerini saygıyla anarak o dönem 
hakkında bilgi edindiler.

Erciyes Kolejinde Kadınlar Günü kut-
lamaları kapsamında kurumumuzun 
çiçekleri için büyük jest. Kurumumuz 
Genel Müdürü Sayın Erdem ÖRNEK 
ve idarecilerimiz öğretmenlerimizin 8 
Mart Kadınlar Günü'nü derslerinde ziya-
ret edip hediye takdim ederek kutladı. 
Kendilerine bu büyük jestlerinden do-
layı teşekkür ediyor, tüm kadınlarımızın 
gününü yeniden kutluyoruz.
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THE VOICE OF 
ERCiYES’LE ÖĞ-
RENCiLERiMiZ 
SAHNEDE !

TELL EN ESPANOL 
ÖDÜLLERi SAHiP-
LERiNi BULDU !

HER ZAMAN
GÜVENLiK !

3. sınıf öğrencilerimiz kendi hazırladık-
ları ingilizce şarkıları ve eşşiz danslarını 
The Voice of Erciyes yarışması kapsa-
mında sahnede sergilediler. Ögrencile-
rimiz ingilizce dil eğitiminin en önemli 
becerilerden birisi olan dinleme beceri-
sini bu eğlenceli yarışma ile geliştirirken 
aynı zamanda da özgüven duygularinin 
gelişmesine de yardımcı oluyor. Erciyes 
Koleji İngilizceyi eğlenerek öğrenmeye 
devam ediyor.

Erciyes Kolejinin İspanyolca sunum 
yarışmasının kazananları belli oldu. 
Yaptıkları sunumlarla hem göze hem 
kulağa hitap eden birbirinden yetenekli 
öğrencilerimize ödülleri yöneticilerimiz 
tarafından takdim edildi. Kazanan ve 
katılan tüm öğrencilerimizi tebrik edi-
yor, başarılarının devamını diliyoruz.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğünde görevli personeller, Er-
ciyes Koleji konferans salonunda yangı-
na nasıl müdahale edileceğini 9 ve 10. 
sınıf öğrencilerinin katıldığı seminerde 
anlattılar. Sunum sonrası okul kampü-
sünde gerçekleştirilen simülasyonla 
itfaiye ekiplerinin yangına müdahalesi 
aktarıldı.

ŞiiRLERLE ŞARKI-
LARLA 80’LER
VE 90’LAR
Kimilerimizin çocukluğunu, kimilerimi-
zin gençliğini bulduğu “Şiirlerle Şarkı-
larla 80’ler 90’lar” dinletisi Erciyes Koleji  
Konferans Salonu'nda yapıldı. Büyük 
ilgi gören programa Kayseri İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü de katıldı.

OUTSTANDING 
STUDENT AWARD !
Her yıl olduğu gibi bu yıl da 9 ve 10. sınıf 
öğrencileri İngilizce derslerine katılım-
ları, ekstra çalışmaları, ders içi katkıları, 
online platformları etkin kullanmaları ve 
takım ruhları ile öne çıkanlar “Outstan-
ding Student Award” sertifikası ile ödül-
lendirildi.

BiNiCiLiK KULÜBÜ-
MÜZ MANEJDE !
Lise Binicilik Kulübümüz eğitimlerine 
başladı. Binicilik merkezimizde atımız 
Arthur ile tanışan öğrencilerimiz, eğit-
menimiz Patricia’dan temel binicilik eği-
timi başlangıç seviyesi bilgilerini aldılar
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MATEMATiĞiN 
EĞLENCELi 
DÜNYASI !

ERCiYES
KOLEJiNDE
MATEMATiK LiGi !

YURTDIŞINDAN
MiSAFiRLERiMiZ
VAR !

ÖĞRENCiLER 
ÜRETiME TANIK 
OLDULAR !

Özel Erciyes Koleji 9 ve 10.sınıflar ara-
sında düzenlenen “Matematik Bilgi 
ve Eğlence Yarışması” oldukça renkli 
sunumlarla yoğun ilgi gördü. Mate-
matik zümresinin hazırlamış olduğu 
Türkçe-İngilizce soruları yanıtlayan öğ-
renciler arasında kıyasıya bir rekabet 
oluşurken aynı zamanda tüm öğrenciler 
matematiğin eğlenceli ve renkli dünya-
sıyla tanıştı.

Geçtiğimiz günlerde çeyrek finali dü-
zenlenen ve öğrencilerin ilgiyle takip 
ettiği Matematik Ligi'nde yarı final he-
yecanı yaşandı. 5, 6 ve 7. sınıfların ayrı 
ayrı katıldığı yarışmada kazanan takım-
lar belli oldu.

Erasmus Plus Akreditasyon projeleri 
kapsamında Romanya'dan 12 öğrenci 
ve 4 öğretmenden oluşan proje ekibi 
iş başı ve ders gözlemi yapmak için ku-
rumumuza konuk oldular. Okulumuzu 
gezip atölye çalışmalarına katılan ko-
nuklarımız sonrasında İl Milli Eğitim Mü-
dürümüzü ziyaret ettiler.

Özel Erciyes Koleji 10.sınıf öğrencile-
ri, Bellona Mobilya fabrikasını ziyaret 
ederek ham madde, üretim, Ar-Ge ça-
lışmaları, laboratuvarda kalite kontrolü 
gibi birçok aşamayı görme, kullanılan 
önemli makineleri tanıma şansı buldu-
lar.

MEZUNLARLA 
BULUŞTULAR !
Hedeflerine başarıyla ulaşan Erciyes 
Kolejinin mezun öğrencileri 11 ve 12. 
sınıf öğrencileri ile buluştu. Mezun öğ-
renciler, gerçekleştirilen buluşmada 
sınava çalışma süreçlerindeki tecrübe-
lerini paylaştılar. 

ERCiYES
KOLEJİNDE
Pi GÜNÜ !
Her yıl değerinin karşılığı olan 3. ayın 14. 
gününde kutlanan Pi Günü okulumuz-
da da etkinliklerle kutlandı. Matematik 
zümremizin hazırladığı eğlenceli etkin-
liklerde sadece öğrencilerimiz değil 
öğretmenlerimiz de keyifli dakikalar 
geçirdi. Pi değerini ezberleyen öğren-
cilerimiz ve Pi ile başlayan kelimeler 
türeten öğretmenlerimizin de ödüllen-
dirildiği bu keyifli etkinlikte emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyoruz. Pi Gü-
nümüz kutlu olsun!
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Her yıl sömestir tatilinde geleneksel olarak düzenlenen ve eğitim öğretimle ilgili konuların tartışılıp atı-
lacak adımlar hakkında büyük katkı sağlayan 21. Antalya Eğitim Sempozyumu, “Cumhuriyetin 100. Yılı ve 
Eğitimin Geleceği” temasıyla 26-28 Ocak tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi.

Kurumumuzu temsilen katıldığım bu sempozyumda Millî Eğitim Bakanlığı bürokratları, özel öğretim kurum-
larını temsil eden dernek başkanları, TOBB Eğitim Meclisi ve İTO Eğitim Komitesi üyeleri, akade-
misyenler, eğitim uzmanları, özel okul kurucuları, yöneticileri ve öğretmenleri ile basın mensuplarından 
oluşan 1600'ün üzerinde katılımcıyla “Cumhuriyetin 100. Yılı ve Eğitimin Geleceği” konusunu 9 konferans 
ve 1 panelde ele aldık. Ayrıca okul öncesi eğitimi, özel eğitim ve IB programları üzerine çalıştaylar ger-
çekleştirdik. Geleceğe dair paylaşımlarda bulunmak üzere eğitime gönül veren yaklaşık 1500 kişiyle bir 
araya geldik.

Cumhuriyetin 100. yılı kutlanırken eğitim ve öğrenmenin 21. yüzyılda değişen anlamı ve geçmiş yüzyılda 
ülkemizdeki eğitimin yaşadığı dönüşüm bu yıl gerçekleştirilen sempozyumdaki sunumların odak noktası 
oldu.

Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin ve bizlere güvenerek en kıymetlilerini, evlatlarını, bizlere
emanet eden ailelerimizin de beklentileri göz önünde bulundurularak “Daha fazla neler yapabiliriz?”
sorusunun cevabı eğitim duayenleri ile birlikte arandı.

Eğitim, şüphesiz ki Başöğretmen Atatürk'ün vizyonu ve liderliği olmaksızın ele alınamaz bir konudur. 
Günümüzde de öğretmenlerimiz Atatürk gençliğini yetiştirme sorumluluğunu üstlenerek, cumhuriyetin 
değerlerini nesiller boyu yaşatma ve geleceğe taşıma yolunda kararlı adımlar atmaktadır.

Bu amaçla, öğrencilerimize cumhuriyetin önemini vurgulamak ve sağlam emanetçileri olmalarını sağlamak 
adına çeşitli çalışmalar yürütmekteyiz. 

Eğitim, çağımızın hızla gelişen teknolojik dönüşümü ile ayrılmaz bir bütün olarak ele alınması gereken 
önemli bir konudur. Bu doğrultuda, konuşmacılarımızın engin bilgi birikimlerinden yararlanarak fikirlerini 
kendi kurumumuzun vizyonu ile bütünleştirmeye yönelik çalışmalarımıza başladık.

Hayatımıza giren yapay zeka, nesnelerin interneti, büyük veri gibi kavramlar ile birlikte, Erciyes Koleji 
Bilişim Park atölye çalışmaları içinde bu çok boyutlu yaklaşımı benimsedik. Böylece, öğrencilerimizin 
teknolojiyi sadece tüketen değil, aynı zamanda üreten bir nesil olmaları için gerekli imkanları sunarak 
geleceği elleriyle kodlama fırsatı sağladık. Bu bağlamda, eleştirel düşünme, iş birliği, esneklik, girişimcilik, 
liderlik, sosyal beceriler, üretkenlik, medya ve teknoloji okuryazarlığı gibi becerilerin ön plana çıktığı yeni 
yüzyılda, öğretmenler ve yöneticiler olarak öğrenmenin değişen anlamı üzerine bu bilinci kazandırma 
yolunda bir araya geldik. 

 ERCiYES KOLEJi TÖZOK SEMiNERiNDE ! 
“CUMHURiYETiN 100.YILI VE EĞiTiMiN GELECEĞi”
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Kurumumuzdaki eğitim sürecinin, günümüzde bilgi-
ye sahip olmanın ötesinde, bilgiyi işleme ve analiz 
etme becerilerine sahip olmanın önemine vurgu 
yapacak şekilde tasarlanması gerektiğini vurguladık. 
Bu doğrultuda, öğrencilerimizin gerçek dünya 
sorunlarına eleştirel bir yaklaşımla yaklaşmalarını, 
iş birliği yaparak çözümler üretmelerini ve girişimci 
bir ruhla hareket etmelerini destekleyen bir öğren-
me ortamı oluşturmayı hedefliyoruz.

Okullar, çocukların ailelerinden ilk ayrıldığı ve sos-
yalleşmeye başladığı önemli kurumlardır. Bu süreç-
te çocuklar, bireysel kimliklerini keşfeder, özgür ira-
deleriyle kararlar alır ve diğer insanlarla etkileşime 

girerler. Okul yöneticileri ve öğretmenler olarak, 
çocukların bu sosyalleşme sürecini doğru yönlen-
dirmek, planlı ve programlı bir şekilde akademik, 
duygusal ve sosyal açıdan gelişmelerini destek-
lemek ve güvenli ortamlar oluşturmak sorumlu-
luğumuzdadır. Bu amaçla etkinliklerle çocukların 
sosyalleşmesini sağlıyor, eğitim-öğretim sürecini 
akademik başarı ve kişisel gelişim hedefleri doğrul-
tusunda planlıyor ve çocukların güvenliği ve refahı 
için gerekli tedbirleri alıyoruz.

Cumhuriyetin 100. yılında eğitime dair ne varsa 
paylaşabilme imkânı bulduğumuz ve her konuş-
macıdan ayrı ayrı feyzaldığımız bu sempozyum 
sonucunda Kayseri’nin öncü özel okullarından biri 
olarak aldığımız notlarla yeni projelere imza atmayı 
görev bildik. Hep birlikte ve tüm canlılarla var ol-
mayı öğrenip bunu yaşamın her alanına yansıtmak 
zorunda olduğumuzu bir kez daha görmüş olduk. 
Bunun yollarını da gezegenimizden öğrenip okul 
kültürüne entegre etmeye karar verdik. 

Erciyes Koleji Genel Müdürü vasfıyla; her biri kuru-
mumuza bir değer katan bahçıvanından aşçısına, 
güvenliğinden öğretmenine ve ekiplerinin başında 
yer alan ve gecesini gündüzüne katarak kurumu-
muz için çalışan yöneticilerimize varana kadar bizi 
biz yapan herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Aile bilinci ve kurum aidiyetiyle Erciyes Koleji-
ne emek veren herkes bu değişim ve gelişime de 
katkı sunacaktır. Cumhuriyetimizin 100. yılı şimdi-
den kutlu olsun. 
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"Kuzey Anadolu Fay Hattını "Kuzey Anadolu Fay Hattını 
buldum ama derdimi anlayacak buldum ama derdimi anlayacak 

bir politikacı bulamadım."bir politikacı bulamadım."
Başak Televizyonu yayın hayatından çekildikten sonra 
Kayseri üzerine kültürel çalışmalar yapmaya başladım. 
Ben önde görünmeme rağmen bu çalışmaların gizli 
kahramanı Mazaka Yayıncılık’ın sahibi yeğenim Bora 
Çelik’ tir. 

Bu süreçte bazı çalışmalara tek başıma imza atarken 
bazılarına ise ekip olarak imza attık. Bu çalışmalar ise 
şu şekildedir: Kayseri Salnamesi (Ortak 2005), Kayseri 
Meşhurları (Ortak 2006), Ekonomik Almanak (Ortak 
2006), Kayseri Salnamesi (Ortak 2007), Kayseri Yap-
bozları (2008), Kayseri’den Altın Sözler (Ortak 2008), 
Atanı Bul Kayseri (2010), Hayırseverlerimiz ve Kayseri 
(2011), Kayseri’nin Hafızası (2012), Bekir Abi (Ortak 
2013).

Söz konusu eserlerin içerisinde dostlarım Emir Kalkan 
ve Murat Yerlikhan ile birlikte hazırladığımız “Kayseri 
Meşhurları” nın özel bir yeri vardır. Dünyadan göçen 
Emir Kalkan ve Murat Yerlikhan’ ın yaşarken Kayseri 
tarafından kıymetleri keşke tam olarak bilinebilseydi. 
Emir Kalkan, Anadolu’daki bir elin parmağı kadar 
yazar ve araştırmacıdan birisidir.

Murat Yerlikhan ise Kayseri Ticaret Odasının ef-
sane bir genel sekreteridir. Cemil Meriç’in özel 
kalemliğini yapmış, Necip Fazıl Kısakürek’in yakın 
halkasında bulunmuştur. 

Kayseri Meşhurları 608 sayfalık, babam Eğitimci 
Faik Birol’a ithaf edilmiş bir eserdir. Bu eserde 

Prof. Dr. İhsan KETİN
(1914-1995)

Kayseri’den tarih, basın, bilim-bürokrasi, ilahiyat, iş 
dünyası, sanat, sivil toplum, siyaset, spor ve tasavvuf 
alanında 250 kişi tespit ettik.  Ancak  sadece 188 
Kayserilinin biyografisini yazabildik. Ahmet Nazif 
Efendi’nin Kayseri Meşhurları’ndan sonra çok kap-
samlı bir çalışma olmuştur. Şu hususta da ken-
dimizden o kadar eminiz ki daha yazılacak yüzlerce 
değerli Kayserili insanımız vardır.

Kayseri Meşhurları basıldıktan sonra, yakın çevrem-
den kitaptaki bazı isimleri ilk defa duyduklarını bu 
sebeple pek de meşhur olmadıklarını söyleyenler 
oldu. Çalışmamızda yer alan ve meşhur olmadığı 
düşünülen Kayserililerden bazıları Teodor Kasap, 
Emir Sencer, Hasan Basri Göktan, Leman Cevat 

Tomsu, Hurşit Çalıka, Ruhi Kafescioğlu, Yunus Bekir, 
Sadıka Ana, Celal Usta, Ferruha Güpgüp ve İhsan 
Ketin’dir. 

Aslında bu isimler, güncel isimlendirmeyle medya-
tik(!) değil ama kelimenin tam anlamıyla alanların-
da “tartışmasız” meşhur insanlardır öyle ki Kayseri 
Meşhurları’nda yer alan söz konusu isimlerden 
biri de dünya çapında bir bilim insanı olan, Türki-
ye'de  "Jeolojinin Babası"  diye anılan  Jeoloji Pro-
fesörü İhsan Ketin’dir.

1914 yılında Kayseri’de doğdu. Kayseri Lisesi 
müstahdeminin oğlu olan Ketin, ortaokulu ve li-
seyi Kayseri’de yatılı olarak okudu. Kendisine fizik 
alanında bir yol belirleyerek İstanbul Üniversitesine 
yazıldı ise de Atatürk’ün her alanda yetkin bilim adam-
ları yetiştirmek için yurt dışında okumasını istediği 

KAYSERi'NiN GURURU iNSANLAR
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gençlerden biri olarak 1932 yılında Almanya’ya gitti. 
İki yıl Almanya’da dil eğitim gördükten sonra 1934 
yılında Berlin Üniversitesinde jeoloji alanında eğitim 
almaya başladı. Eğitimini Bonn Üniversitesinde 
tamamladı ve 1938 yılında doktorasını vererek Türkiye 
Cumhuriyeti’nin doktora yapmış genç ilk jeoloğu 
olmuş ve 24 yaşında İstanbul Üniversitesinde 
asistan olarak göreve başlamıştır. 1942 yılında da 
Öğretmen Bedia Hanım’la evlenmiştir.

Tercan depremi ile yüzyılın en büyük felaketlerinden 
biri olan ve 33 bin insanımızı kaybettiğimiz Erzincan 
depremi, 1942 Niksar, 1943 Tosya, 1944 Bolu-Gere-
de ve 1946 Çankırı’da yaşanan depremlerde çalıştı. 
Kuzey Anadolu Fay Hattı’nı keşfetti. Bunu 1948 
yılında “Anadolu Bloku” isimli çalışmasıyla dünyaya 
duyurdu ve dünyanın en büyük jeologlarına verilen 
“Gustav Steinmann Madalyası” nı kazandı. 1950 
yılında alan bilgisini geliştirmek amacıyla Amerika’ya 
gitti. 1953 yılında İstanbul Üniversitesindeki göre-
vine devam ederek çok sayıda genç bilim adamları 
yetiştirdi. 1981 Türkiye Jeoloji Kurumu Ödülü, 1981 
Tübitak Ödülü, 1984 Geoloğical Society of London 
Onur Üyeliği, 1988 Gustav Steinmann Madalyası, 
1988 Bonn Üniversitesi Onur Doktoru, 1988 Ameri-

kan Jeoloji Topluluğu Onur Üyeliği ve 1990’da Bul-
garistan Onur Üyeliği ile taltif edilmiştir.

Erciyes Dağı’na duyduğu hayranlıkla ve seçtiği 
mesleğiyle dopdolu geçen ömrünü, Türkiye’de je-
olojiyi ileriye götürecek nesilleri yetiştirmeye adadı.

Öğrencisi Prof. Dr. Celal Şengör, Ketin’i şöyle an-
latıyor:
“İhsan Ketin; 44 yıllık meslek yaşamında her şey-
den önce muhteşem bir araştırmacı, titiz bir göz-
lemci olduğu kadar da cesur ve hayal gücü geniş 
bir teorisyen, problem seçmekte gösterdiği ustalığı 
seçtiği sorunları çözerken de sürdüren bir bilim 
adamı olarak karşımıza çıkmaktadır. İhsan Ketin; 
Türkiye jeolojisini disipline etmiş, belirli esaslara 
oturtarak kendisinden sonra yapılacak olan araştır-
malara temel ve bir dereceye kadar da güzergâh 
tayin etmiştir. 

Türkiye jeolojisinin temel problemlerinin büyük 
çoğunluğunu dile ilk getiren Ketin olduğu gibi, 
bunların çoğuna esaslı çözümler getirerek değişik 
problemler arasındaki ilişkilere işaret eden de yine 
ilk o olmuştur. Özellikle; Türkiye’nin tektoniğine 
yaptığı katkılar, jeolojinin bu çok önemli dalının 
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ülkemizde büyük bir gelişme göstermesine ve-
sile olmuş, Türkiye’de bu konuda başlı başına bir 
“Ketin Ekolü” meydana getirdiği gibi, kendisine de 
uluslararası bir şöhret kazandırmıştır. Ketin 1938 
yılında Türkiye’ye döndüğü zaman karşısında en 
çetin problem olarak duran bir araştırma terbiye-
si, bir araştırma ananesi yaratma görevini; bir tek 
insana, nadiren kısmet olan, büyük bir başarıyla 
yerine getirmiştir.

“Araştırmacı Ketin, doğadan öğrendiklerini sadece 
sınıftaki öğrencilerine değil, etrafındaki herkese 
büyük bir heyecanla öğreten bir hoca da olmayı 
bilmiş, yazdığı beş ders kitabıyla Türkiye’deki tüm 
jeologların yetişmelerine önemli katkılar yapmıştır.
Ketin’in doğa sevgisi, bilime karşı duyduğu derin saygı 
ve tazeliğini bugün dahi koruyan heyecanı adeta bula-
şıcıdır. Ketin, jeolojiye olan tutkusunu ve jeoloji bilgisini 
ayrım yapmadan herkesle paylaşan bir öğretmendir.

“Ben, Ketin’in bilim heyecanına ve bu heyecanı pay-
laşma arzusuna onunla tanıştığım 10 Mayıs 1973 ge-
cesi tanık olmuştum. O tarihte henüz bir lise öğrencisi 
iken ortak aile dostumuz jeolojiye karşı duyduğum ilgi 

nedeniyle beni bir gün Profesör Ketin’e götüreceğini 
söylemişti. 1973 yılının 10 Mayıs akşamı yemekten sonra 
kendi evinde Profesör Ketin’e takdim edildim. Ketin’in 
bana karşı gösterdiği yakınlığı ve heyecanını ömrüm 
oldukça hatırlayacağım. Benimle bir lise öğrencisi gibi 
değil de sanki kırk yıllık meslektaşıymışım gibi konuşan 
bu güler yüzlü adamda tarifi güç bir sihir vardı. Hemen 
o gece Ketin benim ondan sonraki eğitimim için bir plan 
teklif etti ve beni daha o yaz- henüz üniversiteye girme-
den- İTÜ öğrencileri ile birlikte önce arazi kampına gön-
derdi; daha sonra da o sıralarda Gebze kuzeyinde jeo-
lojik harita almakta olan Doçent (şimdi Profesör) Şakir 
Abdüsselamoğlu’nun yanına çırak olarak kattı. Ondan 
sonra da Ketin, bugüne kadar benim eğitimimin her saf-
hası ile bizzat ilgilenmiştir.

“Bu basit hikâye, Ketin’in her seviyede eğitim konusunu 
ne derecede ciddiye aldığını göstermek açısından en-
teresandır. Ders kitaplarına verdiği önem; özellikle Türk-
çe yayın yapmaktaki ısrarı, eline her geçen yeni haritayı 
veya enteresan bir fotoğrafı “öğrenciler görsün” diyerek 
gidip bizzat koridordaki ilan tahtasına asmakta göster-
diği eşsiz yakınlık, Ketin’in doğuştan araştırmacı olduğu 
kadar doğuştan bir öğretmen de olduğunu göstermek-
tedir. Zaten bu iki özelliğin bir vücutta birleşmesi ki Ke-
tin’i Ketin yapmıştır.” 

Kendi kürsüsünde Ketin’in idareci olarak başarısı, müm-
kün olduğu kadar “idare etmemeye” özen göstermiş 
olmasından kaynaklanır. Ketin her zaman kürsüsünde-
ki her asistanın bağımsız bir araştırıcı olmasını istemiş, 
akademik pozisyonu daha yüksek kürsü elemanlarının 
kendilerinden daha alt durumda bulunanları kullanma-
larına kesin bir şekilde mâni olarak bu konuda kendisi 
en güzel örnek olmuştur. Avrupa üniversitelerinde bile 
nadiren rastlanan bu mükemmel demokratik atmosfer, 
Ketin’in kürsüsünün bilimsel verim oranının emsallerinin 
üzerinde olmasının sanırım en önemli nedenlerinden bi-
ridir.

Yaşamı boyunca, her şeyin aşırısından kaçmış olan 
mutedil insan İhsan Ketin, müstesna kabiliyetleri ve 
eşsiz kişiliği ile kendine bilim tarihinde silinmeyecek 
bir yer hazırladığı gibi mensubu olduğu müesseseyi 
ve ülkesini de tüm dünyada en iyi şekilde tanıtmayı 
başarmış, onlara varlığı ile onur vermiştir.

İhsan Ketin’ in şu sözlerle ifade ettiği meslek ve 
hayat felsefesi ne kadar anlamlıdır. “Açık havada, 
doğrudan doğruya çıplak tabiatın sinesinde çalış-
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İrfan BİROL
Yönetim Kurulu Üyesi

mak imtiyazı her meslekte yoktur… Jeologlar, dai-
ma genç kalan insanlardır. Birlikte geçirilmiş bir dağ 
başı, bir çadır altı hayatının bize verdiği bir arka-
daşlık sevgisi vardır ki bizleri diğer mesleklerde 
olduğundan daha fazla birbirimize bağlar…”

1939 yılında 33.000 kişinin hayatını kaybettiği
Erzincan felaketinin ardından bölgeyi inceleyen İhsan 
Ketin, yeni Erzincan’ın, Fırat Nehri’nin Erzincan 
Ovası’na ulaştığı kesimde, yaşlı kireçtaşlarının yaygın 
olduğu yere kurulmasını önerdi. Hükümet iskân ve 
ulaşım zorlukları nedeniyle şehri yine aynı yerde 
inşa etti. Ne yazık ki 1992 yılında Ketin’ in öngörüleri 
doğrulandı ve Erzincan 6.8 ölçeğinde bir depremle 
yeniden yıkıldı ve çok sayıda insanımız hayatını 
kaybetti.

Hayatının 50 yılını dağlarda, arazide ve çadırlarda 
geçiren ve “her sallandığımızda” ne kadar haklı 
olduğunu idrak ettiğimiz dünyaca ünlü bir jeolog 
olan İhsan Ketin 14 Mart 1995 tarihinde vefat 
etmiştir.

“Anadolu coğrafyasının bir kardeleni” olan İhsan 
Ketin ile gurur duyuyoruz.

Bilim



Erciyes Koleji ve Gelişim Spor Kulübünün birlikte 
başlattığı voleybol altyapı çalışmaları tüm hızıyla de-
vam etmektedir. Basketboldaki başarılarından 
sonra Erciyes Koleji bünyesinde Gelişim Spor Ku-
lübü adı altında başlatılan voleybol çalışmaları hafta 
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içi Erciyes Koleji spor salonunda, hafta sonu ise Eraslan Lisesi spor salonunda devam etmektedir. 
Alanında uzman eğitmenler eşliğinde çalışmalarını sürdüren voleybol takımları 7-16 yaş aralığındaki 
sporculara bire bir eğitimler ve takım eğitimleri vererek gelecek yıllar için çalışmalar yapmaktadır. 
Amacı öncelikle Kayseri bölgesel liginde takım çıkarmak olan Gelişim Spor Kulübü, daha sonraki 
yıllarda profesyonel olarak 2. Lig'de ilimizi temsil etmenin planlaması içerisinde alt yapı çalışmaları-
na devam etmektedir. Çoğunluğu Erciyes Koleji öğrencilerinden oluşan altyapı yaş grupları haftada 
4 antrenman ile çalışmalarına ara vermeden devam etmektedir.

Başantrenörlüğünü Kayseri'nin bilinen isimlerinden, yıllarca 1. Lig ve 2. Lig'de hem oynamış hem de 
antrenörlük yapmış Eyüp Akbaş yapmaktadır.



21 Kasım-09 Aralık 2022 tarihleri arasında Kay-
seri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün düzenle-
diği 2022-2023 eğitim öğretim yılı Okul Sporları 
Basketbol Gençler A kategorisinde okulumuz 
basketbol takımı okullar arası spor müsabakala-
rında finalde TED Kolejini 84-52 yenerek Kayseri 
şampiyonu olmuştur. Bu şampiyonluğu ile üst 
üste 4. kez Kayseri şampiyonu olmuştur. Basket-
bol Genç A takımımız 2022-2023 eğitim öğretim 
yılı okul sporları müsabakalarında ilimizi ve oku-
lumuzu Aksaray’ da temsil edecektir.

Ayrıca turnuvada göstermiş olduğu üstün per-
formans ile 11. sınıf öğrencimiz Doruk GÜLEÇ en 
değerli oyuncu (MVP) ödülünü almıştır.

Erciyes Kolejinin 3x3 genç kızlar A takımı, Kay-
seri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 16 
Mart 2023 tarihinde düzenlenen 2022-2023 
eğitim öğretim yılı Okul Sporları Basketbol 3x3 
Genç Kızlar A kategorisinde Kayseri 1.si olmuş-
tur. Bu yıl ilk kez dahil edilen 3x3 basketbol bran-
şında genç kızlar A kategorisinde Kayseri'nin ilk 
şampiyonluğunu kazanan takım, şu isimlerden 
oluşmuştur:

• Berra Öztürk
• Dila Kıyma
• Habibe Beren Aksoyak
• Ecem Nisa Pakel

Tebrikler Erciyes Koleji 3x3 genç kızlar A takımı!

ERCiYES KOLEJi
BASKETBOL GENÇ A
TAKIMIMIZ ÜST ÜSTE
 4. KEZ KAYSERi’NiN
 EN iYiSi !

ERCiYES KOLEJi'NiN
3x3 GENÇ KIZLAR A
TAKIMI KAYSERi iL
 ŞAMPiYONU OLDU !
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